año 2025, aprobado por Ley No. 80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.01 Gasolina 2,886,600.00

2.3.7.1.02 Gasoil 743,000.00

Total 3,629,600.00

El monto de : **Tres  millones seiscientos veintinueve  mil seiscientos  con 00/100 (3,629,600.00)